secum alias enī semip peccaret mōlitter. nec excusat ignorātia iuris. hec Ray. **¶** Si recepit aliquē ordinem licet non p̄ symoniā tamē a symoniā in ordine vel dignitate. siue occulte siue manifeste est suspensus et indiget dispensatione a p̄pa. **Sed** dum ignorat factū. vīpm eē symoniacū. erit excusatur a pccō exeq̄ndo officia sua. sed cū certificatur. non potest exequi sine dispensacōe. **¶** Si suscepit aliquē ordinem a simonyato in ordine conferendo. vel cū in beneficio. similiter ē suspensus. Secus tamē si symonia nō est notoria. dū aut nescit; ipē excusatur mō pdcō. quādō autē certificatur. tūc indiget dispensacōe pape. alias ei nō possit exequi illum ordinē. **¶** Si recepit ordinem h̄is aliquā irregularitatē. puta quia fuit homida mutator. illegittim⁹. a hmōi. a hoc absq; dispensacōe; qđ peccauit mōlitter. nec p̄t exequi absq; dispensacōe. **¶** Si recepit ordinem exēcatus. suspensus. vel interdictus. qđ peccauit mōlitter. a non habet executionem. **Ide** si exēs exēcatus vel interdictus ut s. a cū h̄is ordinez ministrat in illo. utputa cātando euāgeliū. cū sit diacon⁹ a hmōi. quādīm fuerit in aliq pdcāy smārū. qđ similiter peccauit mōlitter. a ē irregl̄aris sm Ray. nisi cū ignorantia facit eum excusaret. **¶** Si recepit aliquē ordinem in peccato mōliscientē. qđ peccauit mōlitter. **Ide** quotiēs exequitur officiū.

alicuius ordinis in mortali ut accolitus subdiaconatus. diaconatus ac vel aliud sacramentum solemniter ministrando. ut baptisando. dicando vel confessione audiendo a hominibus. hec Tho. ¶ Si extitit publicus concubinarius. vel alias notorius fornicator. quod est suspensus ab exercitio officiorum suorum principale celebracione missae. et si exequies sic suspensus: efficit irregularis. indiges dispensacione papali. alias enim non potest exequi. huc hosti. ¶ Si non portauit tonsuram et habitum clericalem ex levitate vel lasciviam vel qua de causa. quod videtur mortale Idem si exercuit negotia secularia. iungendo se mercatoribus faciendo ut ipi. Vel sitemuit tabernacula vel lufit ad aleas vel taxillos. Vel immiscuit se turpitudinibus vel enormitatibus cum feis. ¶ Si cum exequies officium ordinis non vult debitissimis ornatis. ut subdiaconatum faciendo sine maniple. diaconatum sine stola et hominibus: quod in quolibet horum est mortale si scient dimittit. nec excusat eum ignorantia iuris. ¶ Si exensis in sacris. scilicet in subdiaconatu et supra dimisit horas canonicas: quia quotiens obmisiit aliquam horam. etiam beate virginis ex negligencia cum dicebat potuisse: peccauit mortanter Secus si ex obliuione. sed tunc proposito recordatur debet obmissa recuperare. secus etiam si obmisiit ex impotencia infirmitatis. ¶ Si in diecedo horas alijs exercitijs se occupauit manualibus. ut